



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Lysholt Alle 10  
7100 Vejle

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**At-Once ApS**

## Årsrapport 2013

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 30. juni \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Anders Lundgaard-Svenstrup  
*dirigent*

CVR-nr. 33 35 65 52  
540713 / CW

## **Indhold**

|                                      |    |
|--------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning                    | 2  |
| Den uafhængige revisors erklæringer  | 3  |
| Ledelsesberetning                    | 5  |
| Selskabsoplysninger                  | 5  |
| Beretning                            | 6  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis             | 7  |
| Resultatopgørelse                    | 11 |
| Balance                              | 12 |
| Noter                                | 14 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

At-Once ApS  
Kristian Skous Vej 6  
7100 Vejle

Telefon: 75820410  
Telefax: 75720411  
E-mail: info@at-once.dk

CVR-nr.: 33 35 65 52  
Stiftet: 30. november 2010  
Hjemstedskommune: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Anders Lundgaard-Svenstrup

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Lysholt Alle 10  
7100 Vejle

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive vikarbureau, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2013 realiseret et underskud på 2.074 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 1.987 tkr., og selskabet er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen gennem egen indtjening over de kommende 3-5 år.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har et tilgodehavende hos moderselskabet Husky Transport ApS på 1.161 tkr. Moderselskabet har en negativ egenkapital på 433 tkr. og eneste aktivitet er ejerskabet i selskabet. Moderselskabets eneste mulighed for at tilbageholde tilgodehavendet er, at der genereres overskud i selskabet, som efterfølgende kan udloddes til moderselskabet.

Der er således usikkerhed knyttet til tilbagebetalingen af dette tilgodehavende.

Som anført ovenfor, forventer ledelsen, at den fremtidige indtjening vil muliggøre moderselskabets afregning af tilgodehavendet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

|                                            | Note | 2013        | 2012       |
|--------------------------------------------|------|-------------|------------|
| <b>Nettoomsætning</b>                      |      | 13.081.316  | 9.800.510  |
| Andre eksterne omkostninger                |      | -329.291    | -587.521   |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                   |      | 12.752.025  | 9.212.989  |
| Personaleomkostninger                      | 2    | -13.857.071 | -9.210.004 |
| <b>Resultat af primær drift</b>            |      | -1.105.046  | 2.985      |
| Finansielle indtægter                      |      | 99.850      | 31.691     |
| Nedskrivning af finansielle aktiver        |      | -1.049.974  | 0          |
| Finansielle omkostninger                   |      | -18.824     | -25.875    |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>          |      | -2.073.994  | 8.801      |
| Skat af ordinært resultat                  | 3    | 0           | -2.200     |
| <b>Årets resultat</b>                      |      | -2.073.994  | 6.601      |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |             |            |
| Overført resultat                          |      | -2.073.994  | 6.601      |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

|                                                     | Note | 2013             | 2012             |
|-----------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                                      |      |                  |                  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |      |                  |                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser         |      | 1.016.079        | 1.492.898        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder        |      | 1.161.228        | 0                |
| Andre tilgodehavender                               |      | 0                | 1.033.600        |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 161.167          | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter                           |      | 37.500           | 123.000          |
|                                                     |      | <u>2.375.974</u> | <u>2.649.498</u> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |      | <u>142.564</u>   | <u>0</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                      |      | <u>2.518.538</u> | <u>2.649.498</u> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                                |      | <u>2.518.538</u> | <u>2.649.498</u> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

|                                                              | Note | 2013              | 2012             |
|--------------------------------------------------------------|------|-------------------|------------------|
| <b>PASSIVER</b>                                              |      |                   |                  |
| <b>Egenkapital</b>                                           | 4    |                   |                  |
| Selskabskapital                                              |      | 80.000            | 80.000           |
| Overført resultat                                            |      | -2.067.072        | 6.922            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     |      | <u>-1.987.072</u> | <u>86.922</u>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |      |                   |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                       |      |                   |                  |
| Kreditinstitutter                                            |      | 0                 | 269.465          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     |      | 27.878            | 100.763          |
| Selskabsskat                                                 |      | 2.200             | 2.200            |
| Anden gæld                                                   |      | 4.475.532         | 2.190.148        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              |      | <u>4.505.610</u>  | <u>2.562.576</u> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                        |      | <u>2.518.538</u>  | <u>2.649.498</u> |
| <br><b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b> | 5    |                   |                  |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til ledelsen med 1.108 tkr. der med tillæg af forrentning (10,2 %) på 103 tkr. i alt udgør 1.211 tkr. pr. 30. december 2013.

|                                       | <u>2013</u>       | <u>2012</u>      |
|---------------------------------------|-------------------|------------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>        |                   |                  |
| Lønninger                             | 12.868.914        | 8.436.982        |
| Pensioner                             | 714.456           | 507.938          |
| Andre omkostninger til social sikring | 258.543           | 265.084          |
| Andre personaleomkostninger           | 15.158            | 0                |
|                                       | <u>13.857.071</u> | <u>9.210.004</u> |

#### 3 Skat af ordinært resultat

|                        |          |              |
|------------------------|----------|--------------|
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>2.200</u> |
|------------------------|----------|--------------|

#### 4 Egenkapital

|                                      | <u>Anparts-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>      |
|--------------------------------------|-----------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2013           | 80.000                      | 6.922                        | 86.922            |
| Årets resultat                       | <u>0</u>                    | <u>-2.073.994</u>            | <u>-2.073.994</u> |
| <b>Egenkapital 31. december 2013</b> | <u>80.000</u>               | <u>-2.067.072</u>            | <u>-1.987.072</u> |

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 tkr. pr. 31. december 2013. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.